facinus iteratur. Is meritò capillis suis arbori implexus hæsit: quia peccatis suis quasi capillis funem sibi texuerat, peccata peccatis addendō. Judam cogita, qui avaritiā non statim è pectorē abjecta in furem evasit, inde in proditorem Dei, & propriæ personæ crudelissimum carnicem. Regem Achab cogita, qui dum impiæ Reginæ & Pseudo-prophetarum consiliis aures præbunt, ad rapienda aliorum bona, ad colenda Idola, ad necem innocentis Naboth inferendam, ad concitandum iniquum bellum, ad persequendos & in carcerem tradendos Prophetas prolapsus est. Quam ob causam dicitur 3. Reg. 22. *renundatus sub peccato.* Fit ergo peccator simillimus illi asino, cui quondam insederat Salvator noster, qui non unius, sed plurium dicitur extitisse Dominorum Lucæ 19. & quemadmodum de Roma gentili olim disertè aiebat S. Leo Serm. 1. in Natali SS. Apost. Petri & Pauli: *cum penè omnibus dominaretur gentibus, omnium gentium serviebat erroribus, magnamque sibi videbatur assumpsiſſe Religionem, quia nullam respuebat falſitatem.* Ita inveteratus peccator, et si toti dominaretur orbi, omnibus tamen peccatis subjectus, despoticam ageret servitutem, & hanc non deploraret: donec æternis ignibus alligatum se sentiet, instar piscium glacie concretorum se gerens, qui nec sentiunt, nec motum habent, priusquam in patinas calidas conjecti elixentur.

Doctrina 3.

Desumpta ex cap. 11. 12. & 13. lib. Judicum, in quibus describitur Elecio Jephte, Victoria, tristis casus ob votum temere emissum. Ephraim in Jephte seditio. Oraculum de ortu & vita Samsonis.

Considera 1. **O**Mnia fermè hujus mundi tripudia, applausus & festi- N. 227.
vos Jubilos eundem sortiri finem, qualem sortitus
est Triumphus Victoris Jephte, quem SS. Paginæ cap. 11. describunt
hīs verbīs: Occurrit ei unigenita filia sua cum tympanis & choris, quā visa scri-
dit vestimenta sua & ait: Heu me! filia mea deceperisti me, & ipsa decepta es.
Obstrinxerat enim se votō: primum, quem sibi obvium haberet, in
sacrificium pro obtenta victoria se Deo oblaturum. Et en! ò infor-
tunatum in summa belli fortuna parentem! prima omnium unige-
nita ejus filia, tripudiantium & cantantium chorō stipata occurrit vi-
ctori, suō exemplō testata verborum illorum veritatem, quibūs sa-
piens

Rr 3